בהקשר זה יוער כי למרות שניתנה למבקש הזדמנות להשיב לטענות המשיבה

בתגובתה בחר המבקש להמנע מכך.

13. מכל הטעמים דלעיל, הבקשה להארכת מועד להגשת הערעור נדחית.

החלטתי זו ניתנה בפועלי כרשמת בית המשפט המחוזי בחיפה.

המזכירות תשגר החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, י"ב שבט תשע"ה, 01 פברואר 2015, בהעדר
הצדדים.